



## IMPRESO 2.11: RESULTADOS DE LA PRIMERA PRUEBA Concursos de acceso a Cuerpos Docentes Universitarios (Profesor Titular de Universidad)

Nº Plaza	Cuerpo	Fecha Resolución	Fecha Publicación en B.O.E.	
123/2022	PROFESOR TITULAR DE UNIVERSIDAD	19/09/2022	26/09/2022	
Área de conocimiento		Departamento		
EXPRESIÓN GRÁFICA EN LA INGENIERÍA		Ingeniería Mecánica		

Según lo establecido en el artículo 10.3.a) de la Normativa reguladora de los concursos de acceso a Cuerpos Docentes Universitarios en la Universidad de La Rioja, se hacen públicos los resultados de los candidatos presentados a la primera prueba del concurso de acceso de la plaza referenciada.

Apellidos y nombre	Resultado	
	(Nº de informes favorables)	
Martínez Cámara, Eduardo	3	

Se convoca a los candidatos que hayan obtenido, al menos, dos informes favorables, a la realización de la segunda prueba que se realizará el día 15 de diciembre de 2022 a las 12:15 horas en la Sala de reuniones del Departamento de Ingeniería Mecánica en la segunda planta del Edificio Departamental de la Universidad de La Rioja, sito en C/ San José de Calasanz, 31 de Logroño (La Rioja).

En Logroño, a 15 de diciembre de 2022

Presidente

Vocal

Vocal Secretario

Firmado por BLANCO FERNANDEZ JULIO -\*\*\*4253\*\* el día 15/12/2022 con un certificado emitido por

O CAVAS MARTINEZ

FRANCISC AVAS MARTINEZ
O CAVAS
O CAVAS

Firmado digitalmente por
FRANCISCO CAVAS MARTINEZ
Nombre de reconocimiento
(ION): c=ES, sn=CAVAS
MARTINEZ,
givenName=FRANCISCO,
serialNumber=IDCE5-22973220
\$\frac{5}{5}\cn=FRANCISCO CAVAS

Fecha: 2022.12.15 11:35:12

Santama ría Peña

Jacinto

Firmado digitalmente por Jacinto Santamaría Peña Fecha: 2022.12.15

11:34:15 +01'00'

Fdo.: D. Julio Blanco Fernández

Fdo.: D. Francisco Cavas Martínez

Fdo.: D. Jacinto Santamaría Peña

www.unirioja.es



Código Seguro De Verificación: weNgQ0zP4Roe39YiWfQfbUITXJxPctQb		Fecha	15/12/22 11:44
Normativa	Copia electrónica con información de firma - Universidad de La Rioja		
Firmado Por Jacinto Santamaría Peña			
	Francisco Cavas Martinez		
	Blanco Fernandez Julio - 16542535s		
	Universidad De La Rioja		
Url De Verificación https://sede.unirioja.es/csv/code/weNgQ0zP4Roe39YiWfQfbUITXJxPctQb		Página	1/1

